АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	[bookmark: _GoBack] «  27  » ноября 2017 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                                        № 1435

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам»

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 г. № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам» (приложение).
	2. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального района «Печора»:
· от 17.04.2014 г.  № 496 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам»;
· от 20.10.2015 г.  № 1205 «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от  17.04.2014 г. № 496  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам».
· от 11.05.2016 г.  № 396 «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от  17.04.2014 г. № 496  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам».
· от 25.05.2017 г.  № 688 «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от  17.04.2014 г. № 496».
	3. Настоящее постановление вступает в  силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации А.Ю. Канищева.

Глава администрации                                                                                  А.М. Соснора

image1.png